
UCHWAŁA NR 537/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVIII/146/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr od 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVIII/146/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVIII/146/2025 z dnia 21 sierpnia 2025  roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XVIII/146/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 536/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 536/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 27 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 536/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 28 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 536/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 30 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 31 do nr 32 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i § 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 21 sierpnia 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 304 505,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 290 000,00 241 505,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

290 000,00 241 505,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja celowa z
Samorządu Województwa Mazowieckiego

290 000,00 241 505,00

600 Transport i łączność 30 892 687,13 30 861 075,38

Drogi publiczne powiatowe 30 892 687,13 30 861 075,38

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 620 000,00 1 573 391,70

Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz - Drogiszka - pomoc
finansowa Gminy Strzegowo

250 000,00 245 727,15

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - pomoc finansowa
Gminy Wieczfnia Kościelna

250 000,00 248 656,80

Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk – Pączkowo - pomoc
finansowa Gminy Szreńsk

250 000,00 209 007,75

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

8 651 481,13 8 666 477,68

Modernizacja drogi powiatowej nr 2361W na odcinku Szumsk -Dzierzgowo - pomoc
finansowa Gminy Dzierzgowo

0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w Mławie - pomoc
finansowa Miasto Mława

250 000,00 264 996,55

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk
na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc
finansowa z Gminy Dzierzgowo

800 000,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 833 852,40 851 852,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 833 852,40 851 852,40

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 39 558,00 57 558,00

dochody bieżące SP 39 558,00 57 558,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-48 495,00

-48 495,00

-48 495,00

-48 495,00

-31 611,75

-31 611,75

-46 608,30

01042

60014

70005

-4 272,85

14 996,55

-1 343,20

-40 992,25

14 996,55

400 000,00

-400 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

86 636 085,34 86 638 085,34

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 954 850,74 1 956 850,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 7 000,00

dochody bieżące SP 5 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 30 406 826,92 30 406 826,92

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 5 460 811,80 5 460 811,80

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 032 060,00 4 032 060,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk
na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - rezerwa
subwencji ogólnej

4 032 060,00 2 174 302,16

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo Czeruchy od km
1+230,00 do km 3+270,00-rezerwa subwencji ogólnej

0,00 1 857 757,84

801 Oświata i wychowanie 3 076 058,23 3 623 977,23

Pozostała działalność 1 294 401,62 1 842 320,62

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

224 978,06 772 897,06

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 269 547,50

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 278 371,50

852 Pomoc społeczna 4 051 360,33 4 187 279,08

Pozostała działalność 899 301,00 1 035 219,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

714 325,97 850 244,72

Program "Gotowi na nowe" z EFS - PUP 0,00 122 718,75

Program Erasmus+ Wiedza, doświadczenie, rozwój - poznajemy europejskie modele
włączenia społecznego - PUP

0,00 13 200,00

175 358 076,72 175 981 807,72

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85295

Razem:

0,00

0,00

0,00

-1 857 757,84

1 857 757,84

547 919,00

547 919,00

547 919,00

269 547,50

278 371,50

135 918,75

135 918,75

135 918,75

122 718,75

13 200,00

623 731,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

75618

75835

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 544 414,00 744 414,00

Internaty i bursy szkolne 544 414,00 744 414,00

0830 Wpływy z usług 424 327,00 624 327,00

Dochody b BS 403 000,00 587 000,00

Dochody z podatku VAT 21 327,00 37 327,00

544 414,00 744 414,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Bursa Szkona w Mławie

Rozdział Zmiana

200 000,00

85410 200 000,00

200 000,00

184 000,00

16 000,00

Razem: 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 465 940,50 1 166 039,46

Drogi publiczne powiatowe 1 465 940,50 1 166 039,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 839,50 1 165 938,46

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu
Mławskiego

1 465 839,50 1 165 938,46

750 Administracja publiczna 13 807 918,00 13 817 918,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 507,00 119 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 604,00 87 604,00

Promocja Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i
Rozwoju

68 714,00 78 714,00

758 Różne rozliczenia 1 085 586,84 1 101 586,84

Różne rozliczenia finansowe 186 971,04 202 971,04

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 186 971,04 202 971,04

Podatek od towarów i usług (VAT) 186 971,04 202 971,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 877,00 221 877,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 103 492,00 113 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 16 000,00

Zadania bieżące SP 1 000,00 11 000,00

35 594 791,85 35 330 890,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75075

75814

Razem:

92105

16 000,00

10 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

10 000,00

-263 901,04

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-299 901,04

60014 -299 901,04

-299 901,04

-299 901,04

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 426 705,02 2 610 705,02

Internaty i bursy szkolne 2 426 705,02 2 610 705,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 342,00 1 276 342,00

Zadania własne 1 239 342,00 1 276 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 340,00 266 678,10

Zadania własne 260 340,00 266 678,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 223,00 39 129,50

Zadania własne 38 223,00 39 129,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 348,00 98 495,00

Zadania własne 35 148,00 97 295,00

4260 Zakup energii 189 883,00 249 883,00

Zadania własne 189 883,00 249 883,00

4270 Zakup usług remontowych 12 385,00 20 385,00

Zadania własne 12 385,00 20 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 738,00 73 346,40

Zadania własne 58 818,00 68 426,40

2 433 781,27 2 617 781,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

60 000,00

906,50

62 147,00

62 147,00

60 000,00

8 000,00

184 000,00

8 000,00

9 608,40

9 608,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

184 000,00

85410 184 000,00

37 000,00

37 000,00

6 338,10

6 338,10

906,50

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 679 679,91 10 949 227,41

Technika 9 408 703,83 9 678 251,33

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 829,21 15 501,71

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 6 672,50

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 2 392,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 1 592,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 357,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 237,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 556,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 5 556,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 500,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 3 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 277 893,87 521 068,87

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 243 175,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 50,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 30,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 620,00 13 905,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 0,00 9 285,00

10 681 711,91 10 951 259,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

237,00

5 556,00

5 556,00

3 000,00

243 175,00

243 175,00

30,00

30,00

9 285,00

9 285,00

269 547,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

269 547,50

80115 269 547,50

6 672,50

6 672,50

1 592,00

1 592,00

237,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 530 497,48 8 808 868,98

Licea ogólnokształcące 3 741 500,10 4 019 871,60

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 8 040,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 7 140,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 2 400,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 342,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 342,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 3 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 27 891,33 279 422,83

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 251 531,50

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 958,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 13 958,00

8 534 172,48 8 812 543,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

251 531,50

342,00

3 000,00

3 000,00

251 531,50

13 958,00

13 958,00

278 371,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

278 371,50

80120 278 371,50

7 140,00

7 140,00

2 400,00

2 400,00

342,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 087 251,59 55 307 045,88

Drogi publiczne powiatowe 54 967 251,59 55 187 045,88

4270 Zakup usług remontowych 5 108 199,00 5 014 982,41

Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz -
Drogiszka - pomoc finansowa Gminy Strzegowo

250 000,00 245 727,15

Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz -
Drogiszka - środki własne

250 000,00 245 727,16

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo –
Załęże - pomoc finansowa Gminy Wieczfnia Kościelna

250 000,00 248 656,80

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo –
Załęże - środki własne

250 000,00 248 656,80

Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk –
Pączkowo - pomoc finansowa Gminy Szreńsk

250 000,00 209 007,75

Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk –
Pączkowo - środki własne

250 000,00 209 007,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 634 057,99 31 947 068,87

Modernizacja drogi powiatowej nr 2361W na odcinku
Szumsk -Dzierzgowo - pomoc finansowa Gminy Dzierzgowo

0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w
Mławie - pomoc finansowa Miasto Mława

250 000,00 264 996,55

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w
Mławie - środki własne

23 186,68 38 183,23

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki -
Szumsk - dotacja celowa z Samorządu Województwa
Mazowieckiego

290 000,00 241 505,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki -
Szumsk - środki własne

309 993,26 241 506,04

Rozbiórka instniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa
nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - środki
własne

0,00 400 000,00

14 996,55

-40 992,25

-40 992,25

313 010,88

400 000,00

14 996,55

-48 495,00

-68 487,22

400 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

219 794,29

60014 219 794,29

-93 216,59

-4 272,85

-4 272,84

-1 343,20

-1 343,20

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa
nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc
finansowa z Gminy Dzierzgowo

800 000,00 400 000,00

58 657 918,55 58 877 712,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-400 000,00

219 794,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 777 943,00 918 018,00

Pozostała działalność 777 943,00 918 018,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 158,19 416 864,12

Program "Gotowi na nowe" z EFS - PUP 0,00 20 705,93

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 901,53 121 407,06

Program "Gotowi na nowe" z EFS - PUP 0,00 3 505,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 877,33 6 384,62

Program "Gotowi na nowe" z EFS - PUP 0,00 507,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 672,90 3 872,90

Program Erasmus+ Wiedza, doświadczenie, rozwój - poznajemy europejskie
modele włączenia społecznego - PUP

0,00 200,00

4269 Zakup energii 0,00 4 156,25

Program "Gotowi na nowe" - PUP - wkład własny 0,00 4 156,25

4307 Zakup usług pozostałych 7 803,51 20 803,51

Program Erasmus+ Wiedza, doświadczenie, rozwój - poznajemy europejskie
modele włączenia społecznego - PUP

0,00 13 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 98 000,00

Program "Gotowi na nowe" z EFS - PUP 0,00 98 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 188 230,53 5 184 074,28

Powiatowe urzędy pracy 5 188 230,53 5 184 074,28

4260 Zakup energii 257 447,00 253 290,75

zadania bieżące - środki własne PUP 183 737,00 179 580,75

5 966 173,53 6 102 092,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85333

Razem:

4 156,25

507,29

200,00

200,00

4 156,25

13 000,00

13 000,00

98 000,00

98 000,00

-4 156,25

-4 156,25

-4 156,25

-4 156,25

135 918,75

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

140 075,00

85295 140 075,00

20 705,93

20 705,93

3 505,53

3 505,53

507,29

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00 241 505,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 290 000,00 241 505,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

290 000,00 241 505,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk - dotacja celowa z Samorządu
Województwa Mazowieckiego

290 000,00 241 505,00

600 Transport i łączność 10 271 481,13 10 239 869,38

Drogi publiczne powiatowe 10 271 481,13 10 239 869,38

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 620 000,00 1 573 391,70

Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz - Drogiszka - pomoc finansowa Gminy
Strzegowo

250 000,00 245 727,15

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo – Załęże - pomoc finansowa Gminy
Wieczfnia Kościelna

250 000,00 248 656,80

Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk – Pączkowo - pomoc finansowa Gminy
Szreńsk

250 000,00 209 007,75

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 651 481,13 8 666 477,68

Modernizacja drogi powiatowej nr 2361W na odcinku Szumsk -Dzierzgowo - pomoc finansowa
Gminy Dzierzgowo

0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w Mławie - pomoc finansowa Miasto
Mława

250 000,00 264 996,55

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk na rzece
Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc finansowa z Gminy
Dzierzgowo

800 000,00 400 000,00

14 807 244,83 14 727 138,08

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

Razem: -80 106,75

400 000,00

14 996,55

-400 000,00

-1 343,20

-40 992,25

14 996,55

-31 611,75

-46 608,30

-4 272,85

-48 495,00

-48 495,00

60014

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025- Starostwo
Powiatowe w Mławie

-31 611,75

Rozdział Zmiana

-48 495,00

01042 -48 495,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 561 481,13 10 481 374,38

Drogi publiczne powiatowe 10 561 481,13 10 481 374,38

4270 Zakup usług remontowych 1 620 000,00 1 573 391,70

Remont drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Niedzbórz -
Drogiszka - pomoc finansowa Gminy Strzegowo

250 000,00 245 727,15

Remont drogi powiatowej nr 2312W na odcinku Turowo –
Załęże - pomoc finansowa Gminy Wieczfnia Kościelna

250 000,00 248 656,80

Remont drogi powiatowej nr 2337W na odcinku Szreńsk –
Pączkowo - pomoc finansowa Gminy Szreńsk

250 000,00 209 007,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 941 481,13 8 907 982,68

Modernizacja drogi powiatowej nr 2361W na odcinku
Szumsk -Dzierzgowo - pomoc finansowa Gminy Dzierzgowo

0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W – ul. Nowowiejska w
Mławie - pomoc finansowa Miasto Mława

250 000,00 264 996,55

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki -
Szumsk - dotacja celowa z Samorządu Województwa
Mazowieckiego

290 000,00 241 505,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa
nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z
rozbudową drogi dojazdowej nr 2361W/2314W - pomoc
finansowa z Gminy Dzierzgowo

800 000,00 400 000,00

10 561 481,13 10 481 374,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-400 000,00

-80 106,75

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-80 106,75

60014 -80 106,75

-46 608,30

-4 272,85

-1 343,20

-40 992,25

-33 498,45

400 000,00

14 996,55

-48 495,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 406 826,92 30 581 167,92

Różne rozliczenia finansowe 1 266 109,00 1 440 450,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 266 109,00 1 440 450,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 096 649,00 1 270 990,00

852 Pomoc społeczna 4 187 279,08 4 183 921,08

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

855 Rodzina 3 683 817,73 3 594 495,06

Rodziny zastępcze 743 309,02 737 749,39

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

134 113,00 128 553,37

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

134 113,00 128 553,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 931 962,71 2 846 847,67

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

533 584,80 448 469,76

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej 2024-
2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

533 584,80 448 469,76

Pozostała działalność 8 546,00 9 898,00

-85 115,04

-3 358,00

-89 322,67

-5 559,63

-5 559,63

-5 559,63

-85 115,04

-85 115,04

1 352,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

174 341,00

174 341,00

174 341,00

174 341,00

-3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

75814

85231

85508

85510

85595

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 546,00 9 898,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 8 546,00 9 898,00

175 981 807,72 176 063 468,05

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 81 660,33

1 352,00

1 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 046 023,00 2 046 023,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 046 023,00 2 046 023,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 132 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 32 000,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 110 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 60 000,00 110 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 140 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 90 000,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 110 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 70 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 036 600,00 796 600,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 616 600,00 526 600,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym-wolne
środki

350 000,00 200 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 974,60 5 722,72

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 974,60 5 722,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 903,24 26 602,16

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 39 903,24 26 602,16

4300 Zakup usług pozostałych 153 658,16 169 211,12

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 153 658,16 169 211,12

758 Różne rozliczenia 1 101 586,84 1 030 015,24

Rezerwy ogólne i celowe 728 287,80 656 716,20

4810 Rezerwy 728 287,80 656 716,20

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w
jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

128 287,80 56 716,20

75818

-71 571,60

-71 571,60

-71 571,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

75515

50 000,00

-90 000,00

40 000,00

40 000,00

-240 000,00

-150 000,00

0,00

0,00

-2 251,88

-2 251,88

-13 301,08

-13 301,08

15 552,96

15 552,96

-71 571,60

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 9 053 160,56 9 085 874,85

Licea ogólnokształcące 4 030 626,55 4 063 340,84

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

12 843,24 14 983,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-Katolickie LO-zad. pn.:
wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z kształ.,
wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 843,24 14 983,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 147 445,03 178 018,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr.
MF

83 872,97 114 446,72

35 330 890,81 35 292 033,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80120

Razem:

32 714,29

32 714,29

2 140,54

2 140,54

30 573,75

30 573,75

-38 857,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 570 666,96 3 570 666,96

Starostwa powiatowe 3 570 666,96 3 570 666,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 111,00 28 911,00

Zadania bieżące PZD 29 111,00 28 911,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

Zadania bieżące PZD 0,00 200,00

58 877 712,84 58 877 712,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-200,00

-200,00

200,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 953 898,28 10 991 627,67

Szkoły podstawowe specjalne 5 955 755,13 5 986 255,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 732,14 39 853,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

39 208,51 39 329,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 257,81 7 121,41

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

4 991,45 5 855,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 139,20 34 984,07

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

27 549,80 31 394,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

145 228,79 166 058,39

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

129 090,44 149 920,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 714,16 39 555,21

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

30 838,76 35 679,81

Szkoły zawodowe specjalne 2 836 377,42 2 843 606,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 037,66 13 064,02

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

37 729,39

80102 30 500,08

120,96

120,96

863,60

863,60

3 844,87

80134

3 844,87

4 841,05

20 829,60

20 829,60

4 841,05

7 229,31

26,36

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 884,11 12 910,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 598,86 1 774,56

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 142,07 1 317,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 274,00 9 211,30

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

6 987,12 7 924,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

37 494,02 42 432,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

32 557,44 37 495,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 925,10 10 076,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 720,97 8 872,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 133 507,00 4 136 692,70

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 830 877,81 2 834 063,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 701,23 4 126,73

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 701,23 4 126,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 390,00 16 623,88

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 826,23 15 060,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 579,89 4 106,21

85404

3 185,70

1 151,42

3 185,70

425,50

425,50

2 233,88

2 233,88

526,32

26,36

175,70

175,70

937,30

937,30

4 938,53

4 938,53

1 151,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 270,42 3 796,74

15 087 405,28 15 128 320,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

526,32

40 915,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 949 227,41 10 967 176,96

Technika 9 678 251,33 9 696 200,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 378,11 40 677,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

34 378,11 40 677,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 000,00 9 200,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 000,00 8 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

61 834,48 70 391,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

53 646,29 62 203,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 499,62 15 392,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

11 714,00 13 606,80

10 951 259,41 10 969 208,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 17 949,55

8 557,02

1 892,80

1 892,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

17 949,55

80115 17 949,55

6 299,73

6 299,73

1 200,00

1 200,00

8 557,02

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 668 778,35 8 674 901,39

Technika 7 312 233,07 7 318 356,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 258,55 8 758,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 758,55 8 258,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

34 507,04 39 121,92

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

29 747,14 34 362,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 125,96 9 134,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

7 129,71 8 137,87

8 670 936,35 8 677 059,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

6 123,04

80115 6 123,04

500,00

500,00

4 614,88

4 614,88

1 008,16

1 008,16

Razem: 6 123,04

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 163 046,62 7 220 247,87

Technika 1 785 541,53 1 789 372,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 191,00 243,58

Zadania bieżące ZS 3 191,00 243,58

4300 Zakup usług pozostałych 7 485,56 7 432,98

Zadania bieżące ZS 3 7 485,56 7 432,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

944,11 1 327,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

806,45 1 189,61

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 754,64 2 113,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 465,72 1 824,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 990,73 3 937,63

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 990,73 3 937,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 372,54 18 007,37

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

14 361,15 15 995,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 744,05 4 251,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 349,01 3 856,08

Branżowe szkoły I stopnia 2 170 537,71 2 184 830,71

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

3 830,99

52,58

Rozdział Zmiana

57 201,25

80115

52,58

383,16

383,16

946,90

1 634,83

-52,58

-52,58

359,03

359,03

946,90

1 634,83

507,07

80117

507,07

14 293,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 566,00 723,66

Zadania bieżące ZS 3 566,00 723,66

4300 Zakup usług pozostałych 74 729,38 74 571,72

Zadania bieżące ZS 3 22 239,38 22 081,72

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 075,50 15 614,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 891,59 15 430,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 767,49 13 416,37

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

10 507,88 12 156,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 283,69 24 364,32

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

21 283,69 24 364,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

50 725,78 56 091,47

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

44 750,08 50 115,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 146,05 15 804,91

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

12 972,44 14 631,30

Licea ogólnokształcące 2 826 887,90 2 865 965,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 362,00 462,76

Zadania bieżące ZS 3 362,00 462,76

4300 Zakup usług pozostałych 14 220,06 14 119,30

Zadania bieżące ZS 3 14 220,06 14 119,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 035,99 8 768,962 732,97

-100,76

-100,76

39 077,26

3 080,63

3 080,63

1 658,86

1 648,88

5 365,69

5 365,69

1 658,86

100,76

100,76

-157,66

2 538,94

157,66

157,66

-157,66

2 538,94

1 648,88

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

5 233,65 7 966,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 063,68 23 726,68

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

16 772,94 19 435,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

57 216,61 68 282,68

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

54 636,61 65 702,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

183 238,13 200 324,25

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

161 096,55 178 182,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 165,47 52 694,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

42 310,15 47 839,25

7 165 331,62 7 222 532,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 663,00

11 066,07

5 529,10

5 529,10

2 732,97

2 663,00

57 201,25

11 066,07

17 086,12

17 086,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 808 868,98 8 886 256,30

Technika 4 634 409,05 4 675 009,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 782,00 519 351,94

Środki z rezerwy na odprawy emerytalne  ZS 4 0,00 38 569,94

4270 Zakup usług remontowych 2 045,00 6 933,51

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 045,00 6 933,51

4300 Zakup usług pozostałych 34 275,59 29 387,08

Zadanie bieżące ZS Nr 4 34 275,59 29 387,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

780,20 810,45

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

765,78 796,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165,39 206,45

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

155,34 196,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 650,00 2 250,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 650,00 2 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 719,32 11 739,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 984,81 10 005,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 385,97 2 724,85

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r

Rozdział Zmiana

77 387,32

80115 40 600,65

38 569,94

38 569,94

4 888,51

4 888,51

-4 888,51

-4 888,51

41,06

30,25

30,25

41,06

600,00

600,00

1 020,52

1 020,52

338,88

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 068,77 2 407,65

Licea ogólnokształcące 4 019 871,60 4 056 658,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 509,00 437 510,66

Środki z rezerwy na odprawy emerytalne  ZS 4 0,00 33 001,66

4270 Zakup usług remontowych 1 955,00 7 066,49

Zadanie bieżące ZS Nr 4 1 955,00 7 066,49

4300 Zakup usług pozostałych 34 014,41 28 902,92

Zadanie bieżące ZS Nr 4 34 014,41 28 902,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

887,40 947,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

859,82 920,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 243,58 325,69

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

224,37 306,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 300,00 4 500,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 300,00 4 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 797,28 16 643,04

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

13 357,13 15 202,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 543,98 4 140,62

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

3 262,58 3 859,22

8 812 543,98 8 889 931,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-5 111,49

5 111,49

-5 111,49

60,50

60,50

82,11

82,11

1 200,00

1 200,00

1 845,76

1 845,76

596,64

596,64

77 387,32

338,88

36 786,67

33 001,66

33 001,66

5 111,49

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 029 436,95 8 030 614,73

Licea ogólnokształcące 7 780 976,06 7 782 153,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 559,84 3 182,51

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

2 559,84 3 182,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 289,77 11 753,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

8 814,99 9 278,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 216,47 2 307,60

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr. MF

1 730,43 1 821,56

8 034 686,95 8 035 864,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 177,78

80120 1 177,78

622,67

622,67

463,98

463,98

91,13

91,13

Razem: 1 177,78

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 406 737,58 1 403 379,58

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

3110 Świadczenia społeczne 35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc cudzoziemcom
rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

855 Rodzina 3 804 485,91 3 800 278,28

Rodziny zastępcze 3 595 898,98 3 590 339,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 491,00 439 931,37

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy zastępczej
2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83, poz.49)

112 560,00 107 000,37

Pozostała działalność 8 546,00 9 898,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 347,00 1 632,22

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 1 347,00 1 632,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

402,00 466,78

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 402,00 466,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 797,00 7 799,00

Fundusz pomocy-pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej 6 797,00 7 799,00

5 604 333,49 5 596 767,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85508

85595

Razem:

64,78

-5 559,63

1 352,00

285,22

285,22

64,78

1 002,00

1 002,00

-7 565,63

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-3 358,00

85231 -3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

-4 207,63

-5 559,63

-5 559,63

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 184 074,28 5 184 074,28

Powiatowe urzędy pracy 5 184 074,28 5 184 074,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 600,00 56 600,00

zadania bieżące - środki własne PUP 51 600,00 56 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00

zadania bieżące - środki własne PUP 5 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 955,00 2 955,00

zadania bieżące - środki własne PUP 4 955,00 2 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 033,00 4 033,00

zadania bieżące - środki własne PUP 5 033,00 4 033,00

6 102 092,28 6 102 092,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

5 000,00

5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 188 617,17 2 201 061,45

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 179 486,67 2 191 930,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 400,00 59 400,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr.
MF

50 400,00 59 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 770,36 9 230,86

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr.
MF

7 770,36 9 230,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 031,78 13 015,56

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2025 r.- śr.
MF

11 031,78 13 015,56

2 197 350,17 2 209 794,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

12 444,28

85406 12 444,28

9 000,00

9 000,00

1 460,50

1 460,50

1 983,78

1 983,78

Razem: 12 444,28

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 334 085,77 3 311 934,91

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 334 085,77 3 311 934,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 521,60 1 529 521,60

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

192 000,00 174 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 743,20 284 600,40

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

33 523,20 30 380,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 845,00 40 836,94

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

4 704,00 3 695,94

3 336 368,39 3 314 217,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-22 150,86

85510 -22 150,86

-18 000,00

-18 000,00

-3 142,80

-3 142,80

-1 008,06

-1 008,06

Razem: -22 150,86

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 744 464,86 725 096,06

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 744 464,86 725 096,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 082,00 466 082,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

72 000,00 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 608,60 88 739,80

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

12 909,60 10 040,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 518,00 12 018,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

1 764,00 1 264,00

744 464,86 725 096,06

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-19 368,80

85510 -19 368,80

-16 000,00

-16 000,00

-2 868,80

-2 868,80

-500,00

-500,00

Razem: -19 368,80

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 861 634,10 838 527,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 861 634,10 838 527,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 052,00 564 052,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

84 000,00 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 096,20 105 689,50

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

15 061,20 11 654,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 477,00 12 777,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

2 058,00 1 358,00

861 634,10 838 527,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-23 106,70

85510 -23 106,70

-19 000,00

-19 000,00

-3 406,70

-3 406,70

-700,00

-700,00

Razem: -23 106,70

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 763 229,15 745 148,07

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 763 229,15 745 148,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 733,00 493 713,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

72 000,00 56 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 735,60 93 042,51

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

12 909,60 10 216,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 081,00 12 713,01

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

1 764,00 1 396,01

763 229,15 745 148,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-18 081,08

85510 -18 081,08

-15 020,00

-15 020,00

-2 693,09

-2 693,09

-367,99

-367,99

Razem: -18 081,08

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 412 298,71 409 891,11

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 412 298,71 409 891,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 844,00 211 844,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

24 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 790,20 39 431,60

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

4 303,20 3 944,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 437,00 5 388,00

Dofin.wynagr.prac.jedn.wspierania rodziny i sys.pieczy
zastępczej 2024-2027 - dotacja celowa z rez.cel. (część 83,
poz.49)

588,00 539,00

412 298,71 409 891,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-2 407,60

85510 -2 407,60

-2 000,00

-2 000,00

-358,60

-358,60

-49,00

-49,00

Razem: -2 407,60

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 482 079,00 2 478 721,00

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc
cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

13 325 087,22 13 321 729,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Rozdział Zmiana

-3 358,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Razem: -3 358,00

85231 -3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 482 079,00 2 478 721,00

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc
cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

13 325 087,22 13 321 729,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Rozdział Zmiana

-3 358,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: -3 358,00

85231 -3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 974,60 5 722,72

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 974,60 5 722,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 903,24 26 602,16

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 39 903,24 26 602,16

4300 Zakup usług pozostałych 153 658,16 169 211,12

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 153 658,16 169 211,12

852 Pomoc społeczna 2 482 079,00 2 478 721,00

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

3110 Świadczenia społeczne 35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc
cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

13 325 087,22 13 321 729,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85231

Razem:

-3 358,00

15 552,96

-3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

-2 251,88

-2 251,88

-13 301,08

-13 301,08

15 552,96

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 974,60 5 722,72

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 7 974,60 5 722,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 903,24 26 602,16

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 39 903,24 26 602,16

4300 Zakup usług pozostałych 153 658,16 169 211,12

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 153 658,16 169 211,12

797 886,77 797 886,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025
-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75515 0,00

-2 251,88

-2 251,88

-13 301,08

-13 301,08

15 552,96

15 552,96

Razem: 0,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 39 575,00 36 217,00

Pomoc dla cudzoziemców 35 258,00 31 900,00

3110 Świadczenia społeczne 35 258,00 31 900,00

Zadania z zakresu administracji rządowej-pomoc
cudzoziemcom rez.celowa cz.83, poz.25

18 468,00 15 110,00

432 685,00 429 327,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-3 358,00

Razem: -3 358,00

85231 -3 358,00

-3 358,00

-3 358,00

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 537/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D26F0-C112-43B9-A1BB-68CDD52F5005. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 537/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32


		2025-08-29T12:32:06+0200


		2025-08-29T12:43:29+0200


		2025-08-29T12:44:56+0200


		2025-08-29T12:46:39+0200


		2025-09-01T12:12:28+0200




